
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ» 
(МБОУ «СОШ № 2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ГОРАГОРСКИ №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЙУУ «ГОРАГОРСКИ № 2 ЙОЛУ ЙУЙУШ»)

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район,
с.п. Горагорское, ул. Школьная №2, Тел. 8 (964)-064-44-56 

goragorsk.2@mail.ru, www.gr2.edu95 ,ru

ПРИКАЗ

29 августа 2024 г.

с.п. Горагорское

Об утверждении расписания 
уроков на 2024-2025 учебный год.

№191

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 №273-Ф3, Постановление Главного государственного 
санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 года №28 Об утверждении санитарных 
правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»
приказываю:

1. Утвердить расписание уроков начальной школы на 2024-2025 учебный год 
МБОУ «СОШ №2 с.п. Горагорское» (Приложение №1).

2. Утвердить расписание уроков основной и средней школы на 2024-2025 учебный
год МБОУ «СОШ №2 с.п. Горагорское» (Приложение №2).

3. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора (учебная работа) Тавлаханову П.А.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:
С приказом ознакомлена:

29.08.2024г.

Исаева/
Тавлаханова

mailto:goragorsk.2@mail.ru
http://www.gr2.edu95


Приложение№1 
к приказу МБОУ 

«СОШ № 2 с. п. Горагорское» 
от 29.08.2024г. № 191

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 
начальной школы на 2024-2025 учебный год

1а 1б 2а 2б За
1 Разговор о

важном
Разговор оважном Разговор о важном Разговор о важном Разговор о важном

2 Математика Математика Англ.язык Математика Математика
4 п Э Чечен.лит.(абат) Чечен.лит.(абат) Математика Английский язык Русский язык
О 4 Чечен.яз.(йоза) Чечен.яз.(йоза) Чтение Чтение Английский язык
X о 5 Технология Технология Русский язык Русский язык Чтение
с б

7

В
то

рн
ик

1 Азбука(чтение) Азбука(чтение) Чтение Чтение Чтение
2 Русский язык Русский язык Математика Математика Математика
п J Математика Математика Русский язык Русский язык Русский язык
4 ИЗО(музыка) ИЗО(музыка) Чеченский язык Чеченский язык Чеченская литер.
5 Музыка(ИЗО) Музыка(ИЗО) Музыка/ИЗО
6
7

С
ре

да

1 Азбука(чтение) Азбука(чтение) Чтение Чтение Чтение
2 Русский язык Русский язык Математика Математика Математикао3 Математика Математика Русский язык Русский язык Русский язык
4 Чеченская литер. Чеченская литер. Чеченский язык Чеченский язык Чеченский язык
5 Чеченский язык Чеченский язык Чеченская литер. Чеченская литер.' Технология
6
7

Че
тв

ер
г

1 Математика Математика Окружающ. мир Окружающ. мир Окружающ. мир
2 Азбука(чтение) Азбука( чтение) Математика Математика Математика
3 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык
4 Окружающ. мир Окружающ. мир Чеченский язык Чеченский язык Чеченский язык
5 Труд Труд Чеченская литер
6
7

П
ят

ни
ца

1 Азбука(чтение) Азбука( чтение) Окружающ. мир Окружающ. мир Окружающ. мир
2 Русс.язык Русский язык. Русский язык. Русский язык. Русский язык
3 Окружающий мир Окружающий мир Чеченская литер. Чеченская литер. Чеченский язык
4 Физич. культура Физич. культура Физич. культура Физич. культура Классный час
5 Классный час Классный час Классный час Классный час Физич.культура
6

1а 16 2а 26 За
Осмаева А.М. Дышнеева Х.Р. Тайбулатова М.Д. Гериханова С. А. Даудова Л.С.



З6 4а 4°
1 Разговор о важном Разговор о важном Разговор о важном
2 Математика Лит.чтение Лит.чтение

s X 3 Чтение Русский язык Русский язык
5 4 Русский язык Математика Математика

5 Английский язык Окружающий мир Окружающий мир
О 
М 6

7
1 Чтение Лит.чтение Лит.чтение
2 Математика Русский язык Русский язык

В
то

рн
ик

п3 Русский язык Чеченский язык Чеченский язык
4 Чеченская литер. Математика Математика
5 Музыка/ИЗО Музыка Музыка
6
7

С
ре

да

1 Чтение Английский язык Лит.чтение
2 Математика Лит.чтение Русский язык
3 Русский язык Русский язык Английский язык
4 Чеченский язык Математика Математика
5 Технология Физич.культура. Физич.культура.
6
7

Че
тв

ер
г

1 Окружающ. мир Чеченская литература Чеченская литература
2 Математика Чеченский язык Чеченский язык
3 Русский язык Русский язык Русский язык
4 Чеченский язык Математика. Математика.
5 Чеченская литер Технология Технология
6
7

П
ят

ни
ца

1 Окружающ. мир Чеченская литература Чеченский литература
2 Русский язык Чеченский язык Чеченский язык
3 Чеченский язык Русский язык Русский язык
4 Классный час Окружающ. мир Окружающ. мир
5 Физич.культура Классный час Классный час
6

36 4а 46
Мусаева З.И. Эльмурзаева Л.Т. Гинаева Л.В.



5а 5б 6а
1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном
2 Биология Русский язык Русский язык

s 
£ 3 Математика ОДНКР Биология
t=: 
<D 4 История Математика Труд (технология)
(D 5 Русский язык Труд (технология) Математика
О 
r- 6 Труд (технология) История Чеченский язык

7 Чеченская литература
8

В
то

рн
ик

1 Чеченский язык Математика Русский язык
2 Чеченская литература Английский язык Литература
3 Русский язык Чеченский язык Английский язык
4 Литература Чеченская литература География
5 Английский язык Русский язык Математика
6 Математика Литература История
7
8

С
ре

да

1 Труд (технология) География Математика
2 Английский язык Математика История
3 География Биология Русский язык
4 Математика ИЗО Литература
5 Русский язык Английский язык Чеченский язык
6 ИЗО Русский язык Чеченская литература
7 Чеченский язык Английский язык
8

Че
тв

ер
г

1 Чеченский язык Русский язык Русский язык
2 Чеченская литература Литература Английский язык
3 История Чеченский язык Математйка
4 Математика Чеченская литература ИЗО
5 Русский язык История Труд (технология)
6 Литература Математика Обществознание
7 Физическая культура Россия-мои горизонты
8

П
ят

ни
ца

1 Русский язык Английский язык Русский язык
2 Литература Труд (технология) Литературао3 Математика Русский язык Чеченский язык
4 Физическая культура Литература Математика
5 ОДНКР Чеченский язык Физическая культура
6 Английский язык Математика ОДНКР
7 Классный час Классный час Классный час
8



6б 6В 7а 7б
1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном
2 Математика Чеченский язык Чеченский язык История
ОЭ Русский язык Чеченская литература Английский язык Чеченский язык

s XJ2 
e;

4 Чеченский язык Биология Вероятность и 
статистика

Русский язык

О «=(CD X
5 Чеченская 

литература
Английский язык История Литература

c 6 Биология Русский язык Русский язык Английский язык
7 Английский язык Математика Литература Вероятность и 

статистика
8

В
то

рн
ик

1 Английский язык Русский язык Чеченский язык Биология
2 География Математика Биология Чеченский язык
-> D Математика География Физическая культура Русский язык
4 История ИЗО Русский язык Труд (технология)
5 Русский язык История Геометрия География
6 Литература Английский язык Информатика Алгебра

7 Литература Труд (технология) Геометрия
8

С
ре

да

1 Русский язык Чеченский язык Геометрия Английский язык
2 Литература Чеченская литература История Труд (технология)п
3 Чеченский язык Русский язык Английский язык Физическая культура
4 Чеченская 

литература
Английский язык Алгебра Физика

5 Обществознание Математика Труд (технология) Русский язык
б Математика Физическая культура География Геометрия
7 История Физика История
8

Че
тв

ер
г

1 Труд (технология) Обществознание Чеченский язык изо
2 Русский язык Математика Чеченская литература Алгебра
3 ОДНКР Труд (технология) Русский язык Чеченский язык
4 Физическая культура Русский язык Литература Чеченская литература
5 Математика Литература ИЗО Русский язык

6 Изо ОДНКР Алгебра Литература
7 Россия-мои 

горизонты
Россия-мои горизонты Россия-мои горизонты Россия-мои горизонты

8

П
ят

ни
ца

1 Математика Чеченский язык География Информатика
2 Чеченский язык История Английский язык Алгебра
3 Русский язык Труд (технология) Алгебра Обществознание
4 Литература Русский язык Физика Английский язык
5 Английский язык Математика Русский язык География
6 Труд (технология) Литература Обществознание Физика
7 Классный час Классный час Классный час Классный час
8



8а 8б 9а 9б

П
он

ед
ел

ьн
ик

1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о
важном

2 Русский язык Химия Труд (технология) Физ. культура
3 Литература Физическая культура Русский язык Биология
4 Алгебра Русский язык Литература Информатика

5 Чеченский язык Литература Биология История
6 Химия Чеченский язык Физика Русский язык
7 История Алгебра Информатика Литература
8

В
то

рн
ик

1 Химия Русский язык Литература Алгебра
2 Русский язык Английский язык Алгебра Литература
о3 Труд (технология) Биология Чеченский язык Биология
4 Английский язык Физика Чеченская литература Химия
5 Биология Труд (технология) Химия Чеченский язык
6 Физическая культура Вероятность и 

статистика
Вероятность и статистика Чеченская 

литература
7 Вероятность и статистика Химия География Вероятность и 

статистика
8

С
ре

да

1 Алгебра История Алгебра Русский язык
2 Геометрия Английский язык Геометрия Литература
3 Чеченский язык Алгебра Русский язык Труд (технология)
4 Чеченская литература Геометрия Литература Обществознание
5 Музыка Чеченский язык Физика Г еография
6 История Чеченская литература История Алгебра
7 География Музыка Физическая культура Геометрия
8

Че
тв

ер
г

1 Русский язык ОБЗР Английский язык Физика
2 Литература Биология Биология ОБЗР
3 Биология Русский язык География Русский язык
4 География Литература Русский язык Химия
5 Физика География Чеченский язык Английский язык
6 Английский язык История Химия Чеченский язык
7 Обществознание Физика Россия-мои горизонты Россия-мои 

горизонты
8 Россия-мои горизонты Россия-мои горизонты

П
ят

ни
ца

1 Алгебра Обществознание Английский язык Физика
2 Английский язык Алгебра Алгебра Чеченский язык
3 Чеченский язык География Геометрия Английский язык
4 Геометрия Чеченский язык История Алгебра
5 Физика Геометрия Чеченский язык Геометрия
6 Информатика Английский язык ОБЗР География
7 ОБЗР Информатика Обществознание История
8 Классный час Классный час Классный час Классный час



юа Г 10б И
1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном
2 Английский язык Алгебра Физика

X X 3 Информатика Геометрия Обществознание
<D 4 Химия Английский язык Чеченская литература
О 5 Алгебра Физика Информатика
О м 6 Литература Информатика Алгебра

7 Физическая культура Химия Литература
8

В
то

рн
ик

1 Обществознание Физическая культура Алгебра
2 Физическая культура Химия Геометрия
3 История Алгебра Русский язык
4 Вероятность и статистика Английский язык Литература
5 Чеченский язык Вероятность и 

статистика
Физическая культура

6 Литература Чеченский язык География
7 Английский язык Литература Английский язык
8

С
ре

да

1 Русский язык Обществознание Чеченский язык
2 Литература Физика Чеченская литература
3 ОБЗР Русский язык История
4 История Литература Обществознание
5 Геометрия История Русский язык
6 Обществознание Геометрия Литература
7 Физика ОБЗР Английс-кий язык
8

Че
тв

ер
г

1 Алгебра Английский язык Обществознание
2 Геометрия Обществознание Обществознание
3 Индивидуальный проект Алгебра Химия
4 Обществознание Геометрия История
5 Чеченская литература Химия Литература
6 Литература Чеченская литература Алгебра
7 География Биология Вероятность и статистика
8 Россия-мои горизонты Россия-мои горизонты Россия-мои горизонты

П
ят

ни
ца

1 Русский язык История Биология
2 Литература География Психология
о3 Английский язык Алгебра ОБЗР
4 Физика Индивидуальный проект Литература
5 Обществознание Русский язык Английский язык
6 Чеченский язык Литература Физика
7 Биология Чеченский язык Физическая культура
8 Классный час Классный час Классный час


		2024-09-11T15:11:15+0300
	Исаева Хава Вахитовна




